Náklady na organizaci a zajištění kontroly nese Prodávající. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany konstatují, že Prodávající nenese náklady na dopravu, 
ubytování a mzdu osob účastných se na kontrolní návštěvě na straně Prodávajícího.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za dodání předmětu plnění činí:
7.258.700,- Kč, (slovy: sedm milionů dvě stě padesát osm tisíc sedm set korun českých 
Kč) bez daně z přidané hodnoty, (dále jen „kupní cena“).

2. Ke kupní ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

3. Kupní cena je sjednána jako pevná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk 
apod., spojené s plněním rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy, včetně veškerých